
 
M i n i s t e r s tvo  o b ra n y  -  s e kc e  d o zo r u  a  kon tr o ly  

o d b o r  s t á t n í h o  d o z o r u  
o d d ě l e n í  s t á t n í h o  d o z o r u  O l o m o u c  

Dobrovského 6, Olomouc, PSČ 771 11, datová schránka x2d4xnx 

 
Váš dopis zn.      
Ze dne:    
Naše čj. 
Sp. zn. 
 

MO 187383/2018-1216Ol 
SpMO 14597-49/2017-1216Ol 

 
  

Vyřizuje Ing. Bc. Dagmar Geratová podle rozdělovníku  
Telefon 973 401 522  
Mobil 
E-mail: 

602 204 260 
geratovad@army.cz 

    
  

    
Datum: 3. července 2018 

 
 
 
 

 

Vyvěšení návrhu opatření obecné povahy ochranného pásma radiolokátoru Stará Ves 
nad Ondřejnicí    
 
 
Ministerstvo obrany jako speciální stavební úřad (dále jen „úřad“) podle § 15 odst. 1 písm. a) 
zákona číslo 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v souladu s ustanovením § 43 zákona číslo 
49/1997 Sb., o civilním letectví a o změně a doplnění zákona číslo 455/1991 Sb.,  
o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"zákon o civilním letectví"), pro vojenská letiště, vojenské letecké stavby a jejich ochranná 
pásma, a v souladu s ustanovením § 172 zákona číslo 500/2004 Sb., správní řád (dále jen 
„správní řád“) zřizuje podle § 37 zákona o civilním letectví ochranné pásmo vojenského 
leteckého pozemního zařízení radiolokátoru Stará Ves nad Ondřejnicí (dále jen „OP“). 
 
Žádám o zveřejnění návrhu opatření obecné povahy (dále jen „OOP“) na úředních deskách  
a to min. po dobu 15 dnů. Návrh OOP je zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup – 
na elektronické úřední desce Ministerstva obrany http://www.mocr.army.cz/informacni-
servis/1-povinne-informace/1-uredni-deska/uredni-deska-ministerstva-obrany-45049/ 
(oznámení veřejnou vyhláškou) a k nahlédnutí na úřadu (MO Sekce dozoru a kontroly, odbor 
státního dozoru, oddělení státního dozoru Olomouc, Dobrovského 6, 771 11 Olomouc). 
 
Po sejmutí návrhu OOP zašlete na úřad informaci o době vyvěšení a sejmutí na úřední desce. 
 
K návrhu OOP může kdokoliv, jehož práva, povinnosti nebo zájmy mohou být OOP přímo 
dotčeny, uplatnit u úřadu písemné připomínky ve lhůtě 30 dnů ode dne zveřejnění. 
K připomínkám, vyjádřením a podnětům uplatněným po uvedené lhůtě se nepřihlíží. 
 
OP zřídí úřad opatřením obecné povahy podle správního řádu po projednání s úřady 
územního plánování. OP zasahuje katastrální území obcí, které jsou ve vaší působnosti. Za 
účelem projednání věci Vám zasílám jako podklad text návrhu opatření obecné povahy.  
 

mailto:geratovad@army.cz
http://www.mocr.army.cz/informacni-servis/1-povinne-informace/1-uredni-deska/uredni-deska-ministerstva-obrany-45049/
http://www.mocr.army.cz/informacni-servis/1-povinne-informace/1-uredni-deska/uredni-deska-ministerstva-obrany-45049/


Čj. MO 187383/2018-1216Ol      

 2 

Žádám Vás o zaslání písemného vyjádření (sdělení souhlasu nebo připomínek) ke zřízení OP 
a to do 30 dnů ode dne doručení. Váš dokument bude zahrnut do podkladů pro zřízení OP. 
K připomínkám, vyjádřením a podnětům uplatněným po uvedené lhůtě se nepřihlíží. 
 
Kompletní spis je pro nahlížení k dispozici na výše uvedené adrese úřadu. Na základě Vaší 
výzvy eventuálně doplním další pro Vás potřebné podklady. V případě, že pro vydání Vašeho 
vyjádření k OP leteckého pozemního zařízení budete považovat za potřebné osobní jednání, je 
možno dohodnout termín jeho konání. 
 
          Děkuji za spolupráci a jsem s pozdravem                                                                                                                            
 
 
                                                                                                          Ing. Bc. Dagmar Geratová 
                                                                                                             oprávněná úřední osoba 

       podepsáno elektronicky 
 
 
 
Příloha: Návrh opatření obecné povahy 
 
 
 
Obdrží pro doručení veřejnou vyhláškou vyvěšením na úřední desce: 

Brušperk - K Náměstí 22, 739 44 Brušperk, IČ 00296538, IDDS: 37cbe8h  
Fryčovice - Fryčovice 83, 739 45 Fryčovice, IČ 00296635, IDDS: f86behq   
Krmelín - Kostelní 70, 739 24 Krmelín, IČ 00296848, IDDS: teubnsg 
Staříč - Chlebovická 201, 739 43 Staříč, IČ 00576956, IDDS: 4qdbbbc 
Albrechtičky - Albrechtičky 131, 742 55 Albrechtičky, IČ 00600814, IDDS:29gbvtm 
Jistebník - Jistebník 149, 742 82 Jistebník, IČ 00298018, IDDS: nxyb2ws 
Studénka - nám. Republiky 762, 742 13 Studénka, IČ 00298441, IDDS: vz3bvhc 
Kateřinice - Kateřinice 242, 756 21 Kateřinice, IČ 00303917, IDDS: qtfb4rs 
Mošnov - Mošnov 96, 742 51 Mošnov, IČ 00600792, IDDS: tq9axrb 
Petřvald - Petřvald 175 742 60 Petřvald, IČ 00298263, IDDS: ntpb6g4 
Skotnice - Skotnice 24, 742 58 Skotnice, IČ 00600806, IDDS: ausaxut 
Trnávka - Trnávka 1 742 58 Trnávka, IČ 00848441, IDDS: 6mka7kv 
Ostrava - Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČ 00845451, IDDS 5zubv7w 
Stará Ves nad Ondřejnicí - Zámecká 1, 739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí, IČ 00297232, IDDS: asxbfrf 
Baška - Baška 420, 739 01 Baška, IČ 00296511, IDDS: g5vbzq5 
Bruzovice - Bruzovice 214, 739 36 Bruzovice, IČ: 00296546, IDDS: naubmp5 
Dobrá - Dobrá 230 739 51 Dobrá, IČ 00296589, IDDS: 625betr 
Dobratice - Dobratice 49, 739 51 Dobratice, IČ 00577057, IDDS: 9pzbsb6 
Dolní Domaslavice - Dolní Domaslavice 4, 739 38 Dolní Domaslavice, IČ 00494241, IDDS: rx2bwxp 
Dolní Tošanovice - Dolní Tošanovice 121, 739 53 Dolní Tošanovice, IČ 00576875, IDDS: ypbaxme 
Fryčovice - Fryčovice 83 739 45 Fryčovice, IČ 00296635, IDDS: f86behq 

Frýdek-Místek - Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek (Frýdek), IČ: 00296643, IDDS: w4wbu9s 
                           Náměstí Svobody 6, 738 01 Frýdek-Místek (Místek) 

Horní Domaslavice - Horní Domaslavice 212, 739 51 Horní Domaslavice, IČ: 00536008, IDDS: gr4bkxm 
Horní Tošanovice - Horní Tošanovice 129, 739 53 Horní Tošanovice, IČ: 00576883, IDDS: 3ufaxns 
Hukvaldy - Hukvaldy 3, 739 46 Hukvaldy, IČ 00297194, IDDS: e9qbdy7 
Kaňovice - Kaňovice 45, 763 41 Kaňovice, IC 00226238, IDDS: ie2arbh 
Kozlovice - Kozlovice 343, 739 47 Kozlovice, IČ 00296821, IDDS: iwtbzjv 



Čj. MO 187383/2018-1216Ol      

 3 

Krásná - Krásná 287, 739 04 Krásná, IČ 00577022, IDDS: v5ravp4 
Krmelín - Kostelní 70, 739 24 Krmelín, IČ 00296848, IDDS: teubnsg 
Lhotka - Lhotka 89, 739 47 Lhotka, IČ 00296864, IDDS: 6isb4mu 
Lučina - Lučina 1, 739 39 Lučina, IČ 00296899, IDDS: h7ub39u 
Morávka - Morávka 599, 739 04 Pražmo, IČ: 00296945, IDDS: 5r6b2ib  
Nižní Lhoty - Nižní Lhoty 71, 739 51 Nižní Lhoty (Dobrá), IČ 00577065, IDDS: nztbiz5 
Nošovice - Nošovice 58, 739 51 Nošovice, IČ 00577049, IDDS: h3rbi5y 
Palkovice - Palkovice 619, 739 41 Palkovice, IČ 00297054, IDDS: adzb4sg 
Paskov - Nádražní 700, 739 21 Paskov, IČ 00297062, IDDS: dd9bb58 
Pazderna - Pazderna 65, 739 51 Pazderna, IČ 00577073, IDDS: t4uby8v  
Pražmo - Pražmo 153, 739 04 Pražmo, IČ 00576999, IDDS: 4r5a5rw 
Raškovice - Raškovice 207, 739 04 Raškovice (Pražmo), IČ 00577006, IDDS: xdjbbs2 
Řepiště - Mírová 178, 739 32 Řepiště, IČ 00577031, IDDS: q98axt7 
Sedliště - Sedliště 271, 739 36 Sedliště, IČ 00297178, IDDS: 43absv4  
Soběšovice - Soběšovice 10, 739 38 Soběšovice, IČ 00576981, IDDS: nfwbrpm 
Staré Město - Staré Město 66, 792 01 Bruntál 1, IČ 00576051, IDDS: 787b2gd 
Staříč - Chlebovická 201, 739 43 Staříč, IČ 00576956, IDDS: 4qdbbbc 
Sviadnov - Na drahách 119, 739 25 Sviadnov, IČ 00846872, IDDS: sy5b39q 
Třanovice - Třanovice 250, 739 53 Třanovice, IČ 00576921, IDDS: zevbq7d 
Vojkovice - Vojkovice č.p. 88, 739 51 Dobrá, IČ: 00577081, IDDS: vmebjh4 
Vyšní Lhoty - Vyšní Lhoty 244, 739 51 Vyšní Lhoty, IČ 0057714, IDDS: 924bk7r 
Žabeň - Žabeň 62, 739 25 Žabeň, IČ 00576867, IDDS: h3nbvg3 
Žermanice - Žermanice 48, 739 37 Žermanice, IČ 00494259, IDDS: fekb6nv 
Čeladná - Čeladná 1, 739 12 Čeladná, IČ 00296571, IDDS: 2hmb3aw 
Frýdlant nad Ostravicí - Náměstí 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí, IČ 00296651, IDDS: 7fvbegw 
 
-  
 
 

Janovice – Janovice 83, 739 11 Janovice (Frýdlant nad Ostravicí), IČ 00493619, IDDS: ruwaypi 
 
  
Kunčice pod Ondřejníkem - Kunčice pod Ondřejníkem 569, 739 13 Kunčice pO, IČ 00296856, IDDS: i8cbdbu 
Malenovice - Malenovice 85, 739 11 Malenovice, IČ 00576964, IDDS: k77ay9j 
Metylovice - Metylovice 495, 739 49 Metylovice, IČ 00535991, IDDS: ib8bncg 
Ostravice - Ostravice 577, 739 14 Ostravice, IČ 00297046, IDDS: 5a3bb7q 
Pržno - Pržno 201, 739 11 Pržno, IČ 00494216, IDDS: 5cta6m8 
Pstruží - Pstruží 93, 739 11 Pstruží, IČ 00 576 972, IDDS: wwdaxsk 
Staré Hamry - Staré Hamry 283, 739 15 Staré Hamry, IČ 00297241, IDDS: naxbbc2 
Hnojník - Hnojník 222, 739 53 Hnojník, IČ 00296678, IDDS: stdbeca 
Komorní Lhotka - Komorní Lhotka 27, 739 53 Komorní Lhotka, IČ 00494232, IDDS: v8aaxpb 
Ropice - Ropice 110, 739 61 Ropice, IČ 70305587, IDDS: q7hbih2 
Řeka – Řeka 73, 739 55 Řeka, IČ 576891, IDDS: ggxaxtb  
Smilovice - Smilovice 13, 739 55 Smilovice u Třince, IČ 00576905, IDDS: 9h3bq4x 
Střítež - Střítež 118, 739 59 Střítež, IČ 00576913, IDDS: zkqb4rp 
Třinec - Jablunkovská 160, 739 61 Třinec, IČ 00 297 313, IDDS: 4anbqsj 
Vělopolí - Vělopolí 48, 739 59 Vělopolí, IČ 00576930, IDDS: feva7mp 
Bohumín - Masarykova 158, 735 81 Bohumín, IČ 00297569, IDDS: u3kbfuf 
 -Dolní Lutyně 
Rychvald 
Dolní Lutyně 
Rychvald 

Dolní Lutyně - Třanovského 10, 735 53 Dolní Lutyně, IČ 00297461, IDDS: pptbvfj 
Rychvald - Orlovská 678, 735 32 Rychvald, IČ 00297615, IDDS: 6snbbka 
Český Těšín - náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín, IČ 00297437, IDDS: dicbu92 
Chotěbuz - Chotěbuzská 250, 735 61 Chotěbuz, IČ 67339158, IDDS: iq6azbh 
Albrechtice - Obecní 186, 735 43 Albrechtice, IČ 00297429, IDDS: tudbvzd 
Havířov – Svornosti 2, 736 01 Havířov-Město, IČ 00 29 74 88, IDDS: 7zhb6tn 
Horní Bludovice - Horní Bludovice 434, 739 37, IČ 00296686 – IDDS: r5abd9y 
Horní Suchá - Sportovní 2/3, 735 35 Horní Suchá, IČ 00575917, IDDS: w3cbd55 
Těrlicko – Májová 474/16, 735 42 Těrlicko, IČ 00297666, IDDS: 2m4ba2f 
Dětmarovice - Dětmarovice 27, 735 71 Dětmarovice, IČ 00297445, IDDS: 2hqbqxt 
Karviná - Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná, IČ 00297534, IDDS: es5bv8q 
Petrovice u Karviné - Petrovice u Karviné 251, 73572 Petrovice u Karviné, IČ 00297585, IDDS: qnjbb35  



Čj. MO 187383/2018-1216Ol      

 4 

Stonava - Stonava 730, 735 34 Stonava, IČ 00297658, IDDS: wd5ba9k 
Doubrava - Doubrava 599, 735 33 Doubrava, IČ 00562424, IDDS: n9hbens 
Petřvald – Petřvald 175, 742 60 Petřvald, IČ 00298263, IDDS: ntpb6g4 
Albrechtičky - Albrechtičky 131, 742 55 Albrechtičky, IČ 00600814, IDDS: 29gbvtm 
Bílov – Bílov 5, 743 01 Bílovec 1, IC 48430749, IDDS: e4raxmp 
Bílovec - Slezské náměstí 1/1, 743 01 Bílovec, IČ 00297755, IDDS: y9qbxiy 
Bítov - Bítov 117, 743 01 Bítov (p. Bílovec 1), IČ 64629929, IDDS: 54nay6x 
Bravantice – Bravantice 223, 742 81 Bravantice, IČ 68921063, IDDS: 8t9arye 
Jistebník - Jistebník 149, 742 82 Jistebník, IČ 00298018, IDDS: nxyb2ws  
Kujavy – Kujavy 86, 742 44 Kujavy, IČ 67340474, IDDS: fsuaxqz 
Pustějov - Pustějov 54, 742 43 Pustějov, IČ 00600822, IDDS: 7pnaxsh 
Slatina - Slatina 1, 742 93 Slatina, IČ 00600661, IDDS: jm3axuq 
Studénka – nám. Republiky 742 13 Studénka, IČ 00298441, IDDS: vz3bvhc 
Tísek - Tísek 62, 743 01 Tísek, IČ 00298484, IDDS: dqdbj56 
Velké Albrechtice - Velké Albrechtice 119, 742 91 Velké Albrechtice, IČ 00600679, IDDS: ixsbkfh 
Bordovice - Bordovice 130, 744 01 Bordovice, IČ 00600687, IDDS: pv2axmj 
Frenštát pod Radhoštěm - nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, IČ 00297852, IDDS: vz9a8t8 
Lichnov – Lichnov 42, 793 15 Lichnov, IČ 00296163, IDDS: d7nbmsi  
Tichá - Tichá 1, 742 74 Tichá, IČ 00298476, IDDS: 799bazw 
Trojanovice - Trojanovice 210, 744 01 Trojanovice, IČ 00298514, IDDS: 2yzbsk8 
Veřovice - Veřovice 70, 742 73 Veřovice, IČ 00298531, IDDS: rjgbakd 
Kateřinice - Kateřinice 242, 756 21 Kateřinice, IČ 00303917, IDDS: qtfb4rs 
Kopřivnice - Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČ 00298077, IDDS: 42bb7zg 
Mošnov - Mošnov 96, 742 51 Mošnov, IČ 00600792, IDDS: tq9axrb  
Petřvald - Petřvald 175, 742 60 Petřvald, IČ 00298263, IDDS: ntpb6g4 
Příbor - náměstí Sigmunda Freuda 19, 742 58 Příbor, IČ 00298328, IDDS: rfvbx3k 
  Skotnice - Skotnice 24, 742 58 Skotnice, IČ 00600806, IDDS: ausaxut 
Štramberk - Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468, IDDS: ctjba9t 
Trnávka – Trnávka 1, 742 58 Trnávka, IČ 00848441, IDDS: 6mka7kv 
Závišice - Závišice 115, 742 21 Závišice, IČ 00600709, IDDS: 4v8bnvn 
Ženklava - Ženklava 243, 742 67 Ženklava, IČ 00600831, IDDS: g99bjtq 
Bartošovice - Bartošovice 135, 74254 Bartošovice, IČ 00297721, IDDS: anjbvnu                 
Bernartice nad Odrou - Bernartice nad Odrou 200, 741 01 Bernartice nad Odrou, IČ 00600717, IDDS: k62b232 
Hladké Životice - Hladké Životice 208, 742 47 Hladké Životice, IČ 00848468, IDDS: ywmb4nc 
Hodslavice - Hodslavice 211, 742 71 Hodslavice, IČ 00297917, IDDS: 88tbebn 
Hostašovice – Hostašovice 44, 741 01 Hostašovice, IČ 00600725, IDDS: cmqaxpm 
Jeseník nad Odrou - Jeseník nad Odrou 256, 742 33 Jeseník nad Odrou, IČ 00297976, IDDS: em3br89 
Kunín - Kunín 69, 742 53 Kunín, IČ 00600733, IDDS: w26b2tc 
Libhošt - Libhošť 1, 742 57 Libhošť, IČ 72086718, IDDS: zgcwtb9 
Mořkov - Horní 10, 742 72 Mořkov, IČ 00298191, IDDS: vn3bqan 
Nový Jičín - Masarykovo nám. 1, 741 01 Nový Jičín 1, IČ: 00298212, IDDS: ywmb4nc 
Rybí - Rybí 380, 742 65 Rybí, IČ 00600741,IDDS: 63wbndj 
Sedlnice - Sedlnice 109, 742 56 Sedlnice, IČ 00298352, IDDS: z3haxtz 
Starý Jičín - Starý Jičín, 742 31 Starý Jičín, IČ 00298425, IDDS: 48cbwvk 
Suchdol nad Odrou - Komenského 318, 742 01 Suchdol nad Odrou, IČ 00298450, IDDS: fakba7w 
Šenov u Nového Jičína - Dukelská 245, 742 42 Šenov u Nového Jičína, IČ 60798432, IDDS: dzwaxv8 
Životice u Nového Jičína - Životice u Nového Jičína 128, 742 72 Životice u NJ, IČ 48804711, IDDS: 5pqbm7x 
Fulnek - nám. Komenského 12, 742 45 Fulnek, IČ 002 97 861, IDDS: 7fsbqty 
Heřmanice u Oder - Heřmanice u Oder 47, 742 35 Heřmanice u Oder, IČ 00600750, IDDS: a2ibmr6 
Heřmánky - Heřmánky 282, 742 35 Heřmánky (Odry), IČ 00600768, IDDS: 9gkaxma 
Jakubčovice nad Odrou - Oderská 100, 742 36 Jakubčovice nad Odrou, IČ 60798483, IDDS:49zb3n7 
Mankovice - Mankovice 73, 742 35 Mankovice, IČ 00600776, IDDS: tmjbxjh 
Odry - Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry, IČ 00298221, IDDS: kyebfxv  
Spálov - Spálov 62, 742 37 Spálov, IČ 00298387, IDDS: rf3bbdf  



Čj. MO 187383/2018-1216Ol      

 5 

Vražné - Vražné 37, 742 35 Vražné, IČ 62351290, IDDS: cpgar52 
Vrchy - Vrchy 65, 74245 Fulnek, IČ 00848514, IDDS: hjhbwky 
Bělá – Bělá 150, 747 23 Bolatice, IČ: 00534650, IDDS: phaaxyd 
Bohuslavice - Poštovní 119, 747 19 Bohuslavice, IČ 00299839, IDDS: qrvbmm8 
Darkovice - Dlouhá 180/37, 747 17 Darkovice, IČ 00635456, IDDS: 6sray99 
Děhylov - Výstavní 179/17, 747 94 Děhylov, IČ 00635464, IDDS: aq7bmb2 
Dobroslavice - Slezská 260/3A, 747 94 Dobroslavice, IČ 00 849 731, IDDS: fj2aza4 
Dolní Benešov - Hájecká 65, 747 22 Dolní Benešov, IČ 00299979, IDDS: s4qbesg 
Hať - Lipová 357/86, 747 16 Hať, IČ 00635511, IDDS: qdbazaw 
Hlučín - Mírové náměstí 24/23, 748 01 Hlučín, IČ 00300063, IDDS: mfpbhkb 
Kozmice - Poručíka Hoši 528/2C, 747 11 Kozmice, IČ 00849961, IDDS: fpfayh2 
Ludgeřovice - Markvartovická 52/48, 747 14 Ludgeřovice, IČ 00300390, IDDS: n9bb3cx 
Markvartovice - Šilheřovická 491, 747 14 Markvartovice, IČ 00300411, IDDS: 96paxqk 
Píšť -  Opavská 58/2, 747 18 Píšť, IČ 00300560, IDDS: mhfbb2q 
Šilheřovice - Střední 305, 747 15 Šilheřovice, IČ  00300730, IDDS: c2abj2t 
Vřesina - Hlavní 24, 742 85 Vřesina, IČ 00298581, IDDS: mwaazct 
Závada - Závada 106, 747 19 Závada, IČ 00635553, IDDS: epzaxyj 
Bolatice - Hlučínská 95/3, 747 23 Bolatice, IČ 00299847, IDDS: idsb5g3 
Chuchelná - K. M. Lichnovského 10, 747 24 Chuchelná, IČ 00300161, IDDS: gihbexu 
Kobeřice - Slezská 195/53, 747 27 Kobeřice, IČ 00300241, IDDS: 6u7bdkj 
Kravaře - náměstí 405/43, Kravaře, 747 21 Kravaře u Hlučína, IČ 00300292, IDDS: iv5bfnz  
Štěpánkovice - Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČ 00300756, IDDS: qrybba5 
Branka u Opavy - Bezručovo nábřeží 54, 747 41 Branka u Opavy, IČ 478 12 303, IDDS: vzgay9d 

  Budišovice - Opavská 112, 74764 Budišovice, IČ 00635413, IDDS: evxay7r 
 Háj ve Slezsku - Antonína Vaška 86, 747 92 Háj ve Slezsku, IČ 00300021, IDDS: cskbqd7 
Hlubočec - Hlubočec 95, 747 69 Hlubočec, IČ 00635430, IDDS: wrtb2d7 
Hrabyně - Hrabyně 70, 747 63 Hrabyně, IČ 00300136, IDDS: zidbd38 
Hradec nad Moravicí - Opavská 265, 747 41 Hradec nad Moravicí, IČ 00300144, IDDS: bybbhh4 
Chlebičov - Hlavní 65, 747 31 Chlebičov, IČ 00533947, IDDS: 9xvazan 
Chvalíkovice - České školy 63/11, 747 06 Chvalíkovice, IČ 00849685, IDDS: s66bs5u 
Kyjovice - Kyjovice 2, 747 68 Kyjovice, IČ 00534722, IDDS: qj5axqw 
Mokré Lazce - Pavla Křížkovského 158, 747 62 Mokré Lazce, IČ 00300462, IDDS: egzbm8r 
Nové Sedlice - Zahumenní 85, 747 06 Nové Sedlice, IČ 66144540, IDDS: q3eazd8 
Opava – Horní náměstí 382/69, 746 01 Opava 1, IČ 00300535, IDDS: 5eabx4t 
Otice - Hlavní 1, 747 81 Otice, IČ 00300543, IDDS: e55b3ff 
Pustá Polom - Slezská 94, 747 69 Pustá Polom, IČ 00300608, IDDS: ur3b34h 
Raduň - Poštovní 239, 747 61 Raduň, IČ 00300624, IDDS: 4bqazb7 
Skřipov - Skřipov 80, 747 45 Skřipov, IČ 00300659, IDDS: vbabbh4 
Štítina - Hlavní 68, 747 91 Štítina, IČ 00300764, IDDS: pcqb2jx 
Těškovice - Těškovice 170, 747 64 Těškovice, IČ 00535117, IDDS: 2rkaxwc 
Velké Hoštice - Zámecká 195, 747 31 Velké Hoštice, IČ 00300845, IDDS: c4zazcz 
Vršovice - Vršovice 38, 747 61 Vršovice, IČ 00635588, IDDS: mgrar5w 
Březová - Březová 106, 747 44 Březová, IČ 00299880, IDDS: qw2bfak 
Radkov - Radkov 58, 747 84 Radkov, IČ 00635383, IDDS: pa6bjfc 
Větřkovice - Větřkovice 197, 747 43 Větřkovice, IČ 00849740, IDDS: i27bjnh 
Vítkov - náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov, IČ 00300870, IDDS: 3seb39i 
Čavisov - Osvobození 91, 747 64 Čavisov, IČ 00535141, IDDS: rwgbft2 
Dolní Lhota – Poštovní 250,747 66 Dolní Lhota, IČ 00535133, IDDS: c4qbyd7 
Horní Lhota - Záhumení 44, 747 64 Horní Lhota, IČ 00535125, IDDS: y6kazas 
Klimkovice - Lidická 1, 742 83 Klimkovice, IČ 00298051, IDDS: ximbfsi 
Olbramice - Prostorná 132, 742 83 Olbramice, IČ 60798416, IDDS: gumbnxt 
Šenov – Radniční 300, 73934 Šenov u Ostravy, IČ 00297291, IDDS: zznbfqm 
Václavovice – Obecní 130, 739 34 Václavovice, IČ 00297330, IDDS: ge4bfqx 
Velká Polom - Opavská 58, 747 64 Velká Polom, IČ 003 00 829, IDDS: k9nbsq7 



Čj. MO 187383/2018-1216Ol      

 6 

Vratimov - Frýdecká 853/57, 739 32 Vratimov, IČ 00297372, IDDS: m29bfpe 
Zbyslavice – Ve Dvoře 81, 742 83 Zbyslavice, IČ 00600695, IDDS: av9brbh 
Bělotín - Bělotín 151, 753 64 Bělotín, IČ 00301019, IDDS: unrbsif 
Hustopeče nad Bečvou - náměstí Míru 21, 753 66 Hustopeče nad Bečvou, IČ 00301329, IDDS: abjbqf5 
Polom - Polom 52, 75365 Polom, IČ 00850675, IDDS: 5ygasd6  
Dolní  Bečva - Dolní Bečva 340, 756 55 Dolní Bečva, IČ 00303747, IDDS: rnsbj6f 
Horní Bečva - Horní Bečva 550, 756 57 Horní Bečva, IČ 00303771, IDDS: 2wjbd9u 
Prostřední Bečva - Prostřední Bečva 272, 756 56 Prostřední Bečva, IČ , IDDS: wiea7pb 
Rožnov pod Radhoštěm – Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČ: 00304271, IDDS: 
rkuxc6f Vidče - Vidče 96, 756 53 Vidče, IČ 00304433, IDDS: 8qjbrsm 
Vigantice - Vigantice 203, 756 61 Vigantice, IČ 00304441, IDDS: cumajse 
Zubří - Domoviny 234, 756 54 Zubří, IČ 00304492, IDDS: pegbuzc 
Choryně - Choryně 200, 756 42 Choryně, IČ 00303844, IDDS: t5wa9rh 
Krhová - Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ 01265750, IDDS: 85kpew4 
Lešná – Lešná 36, 756 41 Lešná, IČ 00303992, IDDS: fc5bc77 
Střítež nad Bečvou - Střítež nad Bečvou 193, 756 52 Střítež nad Bečvou, IČ 00635839, IDDS: jqbbyv5 
Valašské Meziříčí - Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ 00304387, IDDS: 9c4bard 
Zašová - Zašová 36, 756 51 Zašová, IČ 00304476, IDDS: fdzbaew 

 

  
 
   


		2018-07-09T12:21:56+0000
	Not specified


		2018-07-13T11:05:33+0000
	Not specified




